
USNESENÍ č. 36 /06/ 2017  

Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Žižice konaného dne 16. 5. 2017.  
  

                      SCHVALUJE  : 

  

 1.   Program a ověřovatele ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 16. 5. 2017 - více zápis na obci.  

 2.   Seznam a proplacení prací, které byly provedeny na přání obce při realizaci akce chodníky v obci  

       Luníkov - celková maximální částka ve výši 492.604,-Kč- více rozpis prací na obci. 

 3.   Č. j. 22/2017 -  úlevu od místního poplatku za vypouštění na ČOV – chalupa čp. 2 v k. ú. Žižice.  

 4.   Č. j. 64/2017 – osvobození od místního poplatku za vypouštění na ČOV – nájemní smlouva.  

 5.   Č. j. 116/2017 – osvobození od místního poplatku za vypouštění na ČOV – nájemní smlouva. 

 6.   Smlouvu o pořízení změny územního rozhodnutí č. 04/2017 mezi Obec Žižice a Ing. Petr Topinka 

        -IV. stavba ČOV Žižice - kanalizační řády Osluchov a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.  

 7.   Novou vyhlášku obce Žižice č. 01/2017, kterou se stanovuje poplatek za provoz systému   

       shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování odpadů na území obce Žižice. 

   

                 NA  VĚDOMÍ  :   
   

1.   Měú Slaný, živ.-rozhodnutí-veř. vyhl.-stavební pov. - silnice 1/16 Slaný-Velvary-přeložka a     

    úpravy vodovodů a meliorací – řádně vyvěšeno na ÚD obce.  

2.   KÚ Stř. kraj - stanovisko k návrhu ÚP Žižice z hlediska PÚR, ČR a ZÚR – žádné rozpory.         

3.   ZOD Žižice-žádost o smlouvu o zemědělském pachtu- zrušení původní smlouvy včetně dodatků  

      -nebudeme schvalovat novou smlouvu-pouze dodatek na dalším ZO, vzhledem k pozem. úpravám.   

4.   Grantile Elite, s.r.o.-administrace celého projektu-dotace-zametací vůz-po dobu 5 let-cena 18.000,-  

5.   Ing. Náprstek-žádost o závazné stanovisko-nová vod. přípojka RD čp.3 Žižice-vyjádření odesláno.  

6.   ADSUM, s.r.o.-žádost na Obec  o vyjádření-celková uzavírka komunikace Vítov – směr na  

      Beřovice od křižovatky – výstavba kanalizačních řádů v daném úseku.  

7.   Státní poz. úřad a Obec Žižice-Pozemkové úpravy na  Žižicku – jednání 17.5. , 13.6. a 14. 6. 2017-  

      více na stránkách obce a každý potřebný obdrží dopis.  

8.   FÚ Stř. kraj-zveřejnění vyhlášky na ÚD obce -  daň z nemovitých věcí 2017. 

9.   Proveden soupis seznamu hasičského vybavení na obci Žižice- více ve složce na OÚ.  

10. Ukončení prací na projektu chodníky a světelný přechod v obci Luníkov – spuštění přechodu cca  

      06/2017 – vše dle ČEZ Distribuce.  

11. ČOV Žižice – III. stavba – kanalizační řády Drnov – oprava komunikací. 

 -    oprava komunikace v majetku kraje přes celou obec  - ukončeno – předávací protokol podepsán.  

 -    oprava místní komunikace směr Drnov Mlýnek – horní úsek od křižovatky směrem k rozcestí   

       k RD čp. 44 a čp. 1 v celé šíři  – dále v dolní části je též obecní komunikace opravena ve větším          

       provedení než byl výkop po kanalizaci (a je  smlouvě) – velké poničení nekvalitního povrchu.  

- Komunikace náves – vzhledem k velkému poničení po stavbě (nekvalitní povrchu asfaltu) – podá 

letos obec žádost o dotaci (MMR ČR) na opravu komplexní komunikace v daném úseku.  

- Letos dojde k opravě místní komunikace u RD čp. 1 a čp. 17 a to s opravou ve Vítově.  

- Dne 26. 4. 2017 požádáno o dotaci na KÚ Stř. kraj – na projekt ČOV Žižice III.stavba-kanalizační  

řády v obci Drnov a Vítov v max. výši 2.733.000,-Kč.   

 *    IV. stavba – kanalizační řády v obci Osluchov- zahájeny úkony pro změnu č. 04  územního řízení    

      pro tuto stavbu – bude následovat stavební povolení. 

11. Provedení úpravy cesty směrem za budovou OÚ – Silnice Slaný nejnižší nabídka – bude doprac.  

      cenová nabídka na odvodnění celého úseku – zahájení prací o hlavní prázdniny.  

12. Při schvalování vyhlášky poplatek odpady – zastupitelstvo obce se nebrání vyvážení odpadů   

      celoročně 1 x za 14 dní.  

13. Územní plán obce Žižice – zahájeny úkony pro veřejné projednávaní ÚP Žižice. 

 14. Informace k projektu cyklostezka Slaný- Žižicko – Kralupy nad Vltavou – I. etapa Slaný – Vítov,  

       probíhají jednání o trase se sadaři v k. ú. Vítov. Trasa Vítov –Žižice- Luníkov- Osluchov  probíhá 

       optimalizace trasy, pak jednání se zemědělci-vše ve spolupráci s pozemkovou úpravou na Žižicku.   

 



 15. Informace k projektu Bezpečnostní chodník a osvětlení v obci Žižice – v nejbližší době budou   

       opět zahájeny práce ale s novým projektantem (již třetí-velmi náročný projekt). 

 16. Informace Terra Prosperita-pořád probíhají intenzivní jednání kolem pozemků nad radary- dle   

       sdělení p. Laudy zahájeny prohlídky v bunkru každý víkend – více na stránkách bunkru Drnov.  

 17. Nepřidělení dotace od Přemyslovských středních Čech na projektu-udržujme obec-více na obci.  

 18. Dětský den Žižicka sobota 10. 6. 2017 od 14,00 hodin – komplexní zajištění-rozděleny úkoly.   

 19. Bude provedena pasportizace obecních komunikací – oslovení výzvou budou a to  emailem :  

       Ing. Kocián, Ing. Malý a Ing. Sobol – provede starosta obce. 

 20. V obci Luníkov-bude přendána značka dej přednost v jízdě-blíž k zděnému plotu u RD čp. 2.  

 21. Hledat možné řešení při větších deští-voda z polí(dříve sady)-RD čp.18 až čp v obci Luníkov 24     

       (panelová komunikace-ulička).  

 22. Provést odpojení starého vodovodního řádu v obci Luníkov-urgence na Středočeské vodárny. 

  

  

Usnesení vyhotoveno dne 23. 5. 2017 starostou obce Vratislavem Rubešem   ………………….  

  

  

  

Ověřovatelé zápisu Ing. Lindová a p. Štorková  …………………………………… 

        


